令和７年１０月１６日

高松自治会 各位

                            山北町地域防災課長

(公 印 省 略)

防災行政無線屋外子局撤去工事のお知らせ

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から町防災行政にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、デジタル化により運用を終了した、防災行政無線屋外子局（町立生涯スポーツ

センター設置）の撤去工事を次のとおり実施します。ご迷惑をおかけしますが、ご理解

ご協力の程よろしくお願いいたします。

 日     時   令和７年１０月２３日（木)

午前９時 ～ 午後５時頃まで

  工 事 内 容    既存防災無線マスト撤去、残土埋戻し等

 工事施工者   三愛電子工業株式会社

住 所：厚木市旭町５丁目４１番２０号

          連絡先：０４６－２２９－４４５５

問 合 せ   防災安全班 加藤・川上（電話）７５－３６４３

回 覧

工事箇所